
Uchwała Nr LXIX/858/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 5 września 2006 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLVIII/605/2005 z dnia 12 lipca 
2005r. w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza 
na lata 2005 – 2009 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst. jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 

§ 1.  
 

W uchwale  Rady Miasta  Nr  XLVIII/605/2005  z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie 
Wieloletniego  Programu   Inwestycyjnego   Miasta   Nowego  Sącza    na    lata   2005 – 2009 
zmienionej 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr XLIX/618/2005   z dnia  30 sierpnia 2005r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LII/641/2005      z dnia 11 października 2005r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LV/678/2005      z dnia  22 listopada 2005r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LVI/688/2005     z dnia  20 grudnia 2005r.  
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXII/751/2006   z dnia  25 kwietnia 2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXV/794/2006   z dnia  30 maja 2006r. 
     -   Uchwałą  Rady  Miasta   Nr  LXVI/817/2006  z dnia   27 czerwca 2006r. 
 
w części II Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Nowego Sącza na lata 2005 – 
2009 - w zakresie programów: „Rozwój Przedsiębiorczości” „Poprawa Układu 
Komunikacyjnego – Zadania Strategiczne”, „Mieszkalnictwo”, „Osłona Przeciwosuwiskowa” 
„Ogólnodostępne strefy rekreacji dziecięcej” - dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

             (-) Teresa Cabała  



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr LXIX/858/2006
Rady  Miasta Nowego Sącza

z dnia  5 września  2006 r. 

LP

1

ROZWÓJ  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 14 100 0 0

1. Nowosądecki  Inkubator WIM 14 100
Przedsiębiorczości
ul. Wyspiańskiego 

- środki własne 14 100

POPRAWA UKŁADU KOMUNIKACYKNEGO 0 0 0 0 35 000 0 0 0

A ZADANIA STRATEGICZNE 0 0 0 0 35 000 0 0

3 Obwodnica  Południowa MZD 35 000

- środki własne 35 000

- środki  Sektorowego Programu 

2007

zwiększenie zmniejszenie

2

Żródła finansowania

10

Żródła finansowania

- środki   INTERREG III A

11

2005

97

zwiększenie zmniejszenie

2006

zwiększenie zmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

ZMIANY   W  CZĘŚCI  II  WIELOLETNIEGO   PROGRAMU   INWESTYCYJNEGO   MIASTA    NOWY SĄCZ 
NA  LATA    2005 - 2009

 Planowane   wydatki  w latach  Łączne planowane nakłady 
finansowe

Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr LXIX/858/2006
Rady  Miasta Nowego Sącza

z dnia  5 września  2006 r. 

LP

1

2007

zwiększenie zmniejszenie

2 10 11

2005

97

zwiększenie zmniejszenie

2006

zwiększenie zmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

 Planowane   wydatki  w latach  Łączne planowane nakłady 
finansowe

MIESZKALNICTWO 45 000 0 45 000 0

1 WIM 45 000 45 000

- środki własne 45 000 45 000

OSŁONA   PRZECIWOSUWISKOWA 0 531 861 531 861

1 WIM 531 861 531 861

- środki własne 531 861 531 861

Stabilizacja osuwiska w dz. Falkowa wraz 
z naprawą zniszczonej infrastruktury  (w 
ramach Programów osuwiskowych "Osłona 
przeciwosuwiskowa)

Żródła finansowania

- środki EBI + dotacja  z rezerwy
celowej budżetu państwa

Budownictwo mieszkaniowe 
socjalne - os. Błonie

Żródła finansowania

Strona 2 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr LXIX/858/2006
Rady  Miasta Nowego Sącza

z dnia  5 września  2006 r. 

LP

1

2007

zwiększenie zmniejszenie

2 10 11

2005

97

zwiększenie zmniejszenie

2006

zwiększenie zmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

 Planowane   wydatki  w latach  Łączne planowane nakłady 
finansowe

185 000

1 Otwarte strefy rekreacji  dziecięcej
przy Zespole Szkół  Ogólnokształcących
w N. Sączu ul. Żeromskiego 16 WIM 185 000

- środki własne 15 000
170 000

OGÓŁEM 45 000 0 0 531 861 625 961 185 000 0 0

Finansowego oraz EOG

Żródła finansowania

- środki Norweskiego Mechanizmu  

OGÓLNODOSTĘPNE  STREFY  REKREACJI  
DZIECIĘCEJ

Strona 3 z 3


